

APOLLO HOSPITALS ENTERPRISE LIMITED

CIN: L85110TN1979PLC008035

Regd. Office : No. 19 Bishop Gardens, Raja Annamalaipuram, Chennai - 600 028

Secretarial Dept : Ali Towers, III Floor, No. 55 Greaves Road, Chennai - 600 006

Tel.: 044-28290956, 28293896, Email: investor.relations@apollohospitals.com

Website: www.apollohospitals.com



BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, CHENNAI

FORM No. CAA.2 (Pursuant to Section 230(3) and Rule 6 and 7)

CA 804/2019 and MA/949/2019

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Sections 230 to 232 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement between Apollo Hospitals Enterprise Limited (Transferor Company) and Apollo Pharmacies Limited (Transferee Company) and their respective shareholders.

Apollo Hospitals Enterprise Limited (CIN: L85110TN1979PLC008035) }
a company incorporated under the Companies Act, 1956, having its
Registered Office at 19, Bishop Gardens, R A Puram, Chennai - 600 028,
Tamil Nadu, India.

... Applicant Company/AHEL/Transferor Company

NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY SHARE HOLDERS OF APOLLO HOSPITALS ENTERPRISE LIMITED

To,

The Equity Shareholders of Apollo Hospitals Enterprise Limited

NOTICE is hereby given that by Orders dated 28th August 2019 and 9th September 2019 ("Orders"), the National Company Law Tribunal, Chennai Bench ("NCLT" / "Tribunal") has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the Scheme of Arrangement between Apollo Hospitals Enterprise Limited and Apollo Pharmacies Limited and their respective shareholders ("the Scheme"):

In pursuance of the said Orders and as directed therein further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company will be held at The Music Academy, No. 168, TTK Road, Royapettah, Chennai - 600 014 on 21st October 2019 on Monday at 11.00 a.m, at which day, date, place and time, you are requested to attend.

The NCLT has appointed Dr. Prathap C Reddy, Executive Chairman, or alternatively, Mr. T. K. Bhaskar, Advocate, HSB Partners, or in his absence, Ms. Maimoona Badsha, Advocate, to be the Chairperson of the said Meeting. The above mentioned Scheme, if approved by the equity shareholders at their meeting will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

TAKE FURTHER NOTICE that in compliance with the provisions of (i) Section 230(4) read with Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the Act); (ii) Rule 6(3)(xi) of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 (the Rules); (iii) Rule 22 read with Rule 20 and other applicable provisions of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014; (iv) Regulation 44 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (LODR); (v) the Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated 10 March 2017 (the SEBI Circular) and (vi) the Orders issued by the National Company Law Tribunal, Chennai Bench, the Company has provided the facility of voting by postal ballot and e-voting including remote e-voting and voting at the venue of the meeting, so as to enable the equity shareholders, including the public shareholders, to consider and approve the Scheme by way of passing the resolution mentioned in the Notice.

Voting through postal ballot and e-voting process will commence at 9.00 a.m. on Saturday, 21st September 2019 and will end at 5.00 p.m. on Sunday, the 20th October 2019. During this period, the equity shareholders (which includes public shareholders) of the Applicant Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date, i.e. 6th September 2019 may cast their vote electronically or by postal ballot. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting on 20th October 2019 at 5.00 p.m. Once the vote on the resolution is cast by an equity shareholder, he or she will not be allowed to change it subsequently.

The equity shareholders of the Applicant Company attending the meeting who have not cast their vote either through postal ballot or e-voting shall be entitled to exercise their votes at the venue of the meeting. Equity shareholders who have cast their votes through postal ballot or e-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The Applicant Company has, on 13th & 14th September, 2019 completed the dispatch of the notice of the meeting of the equity shareholders and the Explanatory Statement thereto by electronic mode to those equity shareholders whose e-mail IDs are registered with the Applicant Company or in physical form to shareholders holding in physical mode as on 6th September, 2019. A person who is not an equity shareholder of the Applicant Company as on the cut-off date should treat the notice of the meeting of the equity shareholders for information only.

Copies of the said Scheme, Notice and the Explanatory Statement, Form of Proxy, Attendance Slip and Postal Ballot Form and other annexures can be obtained free of charge at the Secretarial Department, Ali Towers, III Floor, No. 55 Greaves Road, Chennai - 600 006. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Company at No. 19, Bishop Gardens, Raja Annamalaipuram, Chennai - 600 028 or at the Secretarial Department, at Ali Towers, III Floor, No. 55 Greaves Road, Chennai - 600 006, not later than 48 hours before the commencement of the meeting. The vote on postal ballot cannot be exercised through proxy.

The votes cast by means of postal ballot or remote e-voting does not disentitle an equity shareholder as on the cut-off date from attending the meeting. However, the equity shareholders who have cast their votes by postal ballot or e-voting will not be eligible to cast their votes at the meeting. It is further clarified that votes may be cast personally or by proxy at the meeting as provided in this notice.

The notice, including the e-voting instructions is available on the Applicant Company's website at www.apollohospitals.com and on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com. Copy of the notice is also available at www.bseindia.com and www.nseindia.com

The NCLT vide its Orders has appointed Mrs. Lakshmi Subramanian, Practising Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the votes cast either through remote e-voting or postal ballot or voting process at the venue in a fair and transparent manner. The scrutinizer shall unblock the votes in the presence of the two witnesses not in the employment of the company and make the scrutinizer's report of the votes cast in favour and against the resolution and invalid votes, if any, and forthwith submit the same to the Chairman of the meeting.

The results of the voting shall be announced by the Chairman of the meeting on 21st October 2019, upon receipt of the Scrutinizer's report and shall be forwarded to the stock exchanges, where the shares of the Applicant company are listed. The results announced, together with the scrutinizer's reports, will be displayed, on the website of the Applicant Company, www.apollohospitals.com and on the website of NSDL, viz., www.evoting.nsdl.com, within two days of the passing of this resolutions.

In case of any queries, equity shareholders may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at 022-24994600.

If members are already registered with NSDL for e-voting, then they can use their existing user ID and password for casting the vote.

Members can also update their mobile number and e-mail id in the user profile details of the folio which may be used for sending future communication(s).

Dr. Prathap C Reddy

Chairman appointed for the Meeting

Dated at Chennai this 14th day of September 2019

Apollo Hospitals Enterprise Limited

CIN: L85110TN1979PLC008035

Registered Office: 19, Bishop Gardens, Raja Annamalaipuram, Chennai - 600 028.

Financial Express - Sunday 15th September 2019



CHENNAI/KOCHI

அப்பல்லோ ஹாஸ்பிடல்ஸ் என்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்

CIN: L85110TN1979PLC008035

பதிவு அலுவலகம்: எண். 19, பிஷ்ப் கார்டன்ஸ், ராஜா அண்ணாமலைபுரம், சென்னை-600 028.

செயலக துறை: அலி டவர்ஸ், 3வது தளம், எண். 55, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை-600 006.

Tel. No. 044-28290956, 28293896, Email : investor.relations@apollohospitals.com

Website : www.apollohospitals.com



தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம் முன்பாக, சென்னை

படிவம் எண். சிஏ .2. (பிரிவு 230(3) மற்றும் விதி 6 மற்றும் 7ன்படி)

சிஏ 804/2019 மற்றும் எம்ஏ/949/2019

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 விஷயத்தில்

மற்றும்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவுகள் 230-232 மற்றும் இதர பொருந்தக்கூடிய விதிகள் விஷயத்தில்

மற்றும்

அப்பல்லோ ஹாஸ்பிடல்ஸ் என்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட் (டிராள்ஸ்பர் கம்பெனி) மற்றும் அப்பல்லோ பார்மசிஸ் லிமிடெட் (டிராள்ஸ்பர் கம்பெனி) மற்றும் அதன் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடையே ஒப்பந்த திட்ட விஷயத்தில்

அப்பல்லோ ஹாஸ்பிடல்ஸ் என்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட் (CIN: L85110TN1979PLC008035)

கம்பெனிகள் சட்டம் 1956ன் கீழ் இணைக்கப்பட்ட கம்பெனி

பதிவு அலுவலகம்: எண். 19, பிஷ்ப் கார்டன்ஸ், ராஜா அண்ணாமலைபுரம், சென்னை-600 028.

தமிழ்நாடு, இந்தியா

... விண்ணப்பதாரர் கம்பெனி/ஏஎச்சிஎல்/டிராள்ஸ்பர் கம்பெனி

அப்பல்லோ ஹாஸ்பிடல்ஸ் என்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்டின் சமபங்குதாரர்கள் கூட்டம் கூட்டுவது பற்றிய அறிவிப்பு

பெறுநர்,

அப்பல்லோ ஹாஸ்பிடல்ஸ் என்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்டின் சமபங்குதாரர்கள்

அப்பல்லோ ஹாஸ்பிடல்ஸ் என்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட் மற்றும் அப்பல்லோ பார்மசிஸ் லிமிடெட் மற்றும் அதன் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடையே ஒப்பந்த திட்ட விஷயத்தில் பொருந்தும் எனும் பட்சத்தில் மாற்றத்துடனோ அல்லது மாற்றமில்லாமலோ ஒப்புதல் அளிப்பதற்காக விண்ணப்பதாரர் கம்பெனியின் சமபங்குதாரர்களின் கூட்டம் நடத்த தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயத்தின் சென்னை பெஞ்ச் ("என்சிஎல்டி/தீர்ப்பாயம்") 28 ஆகஸ்ட் 2019 மற்றும் 9 செப்டம்பர் 2019 தேதியிட்ட ("ஆணைகள்") ஆணைகள் மூலம் உத்தரவிட்டுள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்சொன்ன ஆணை மற்றும் வழிகாட்டுதலின்படி விண்ணப்பதாரர் கம்பெனியின் சமபங்குதாரர்கள் கூட்டம் திங்கட்கிழமை, 21 அக்டோபர் 2019 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு தி மியூசிக் அகாடமி, எண். 168, டி.கே. ரோடு, ராயப்பேட்டை, சென்னை - 600 014ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேற்சொன்ன தேதி நேரம் மற்றும் இடத்தில் நடைபெறும் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளுமாறு பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேற்சொன்ன கூட்டத்திற்கு தலைவராக டாக்டர் பிரதாப் சி ரெட்டி, சேர்மன் அல்லது மாற்றாக திரு. டி.கே. பாலன், வழக்கறிஞர், என்எஸ்டிஎல் பார்மசிஸ் அல்லது அவர் இல்லாத பட்சத்தில் Ms. மய்லா பாட்சா, வழக்கறிஞரை என்சிஎல்டி நியமனம் செய்துள்ளது. சமபங்குதாரர்களின் கூட்டத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்கு ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டால் அது பின்னர் என்சிஎல்டி-யின் ஒப்புதலுக்குட்படுத்தப்படும்.

(i) கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 (சட்டம்), பிரிவு 230(4) விதி (i) பிரிவுகள் 108 மற்றும் 110; (ii) கம்பெனிகள் (சமரசம், ஒப்பந்தங்கள் மற்றும் ஒருங்கிணைப்பு) விதிகள் 2016 (விதிகள்) விதி 6(3)(xi); (iii) கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 22 மற்றும் 20 இதர பொருந்தக்கூடிய விதிகள்; (iv) செக்யூரிடீஸ் அன்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா(பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 (எல்ஓடிஆர்) விதி 44 மற்றும் இதர பொருந்தக்கூடிய விதிகள்; (v) செக்யூரிடீஸ் அன்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (செபி) சற்றறிக்கை எண் CF/DIL3/CIR/2017/21 தேதி 10 மார்ச் 2017 (செபி சற்றறிக்கை) மற்றும் (vi) தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயத்தின் சென்னை பெஞ்சினால் வெளியிடப்பட்ட ஆணையின்படி, அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானத்தின் மூலம் திட்டத்திற்கு ஒப்புதலை பெற பொது பங்குதாரர்கள் உட்பட சமபங்குதாரர்கள் தொலைதூர மின்னணுவாக வாக்குப்பதிவு மற்றும் கூட்டம் நடக்கும் இடத்தில் வாக்களிப்பது உட்பட தீர்மானத்தின் மீது வாக்களித்துவிட்டால் அதனை பின்னர் மாற்ற அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.

கூட்டத்திற்கு ஆஜராகும் விண்ணப்பதாரர் கம்பெனியின் சமபங்குதாரர்கள் தபால் ஓட்டு அல்லது மின்னணுவாக வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்காமல் இருந்தால் கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்களிக்க உரிமை உள்ளவர் ஆவார்கள். தபால் ஓட்டு அல்லது மின்னணுவாக வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த சமபங்குதாரர்கள் கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கிடையாது.

விண்ணப்பதாரர் கம்பெனி வசம் இமெயில் ஐடி-க்களை பதிவு செய்த சமபங்குதாரர்களுக்கு மின்னணு முறையிலும் அல்லது 6 செப்டம்பர் 2019 அன்று காதி வடிவில் வைத்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு காதி வடிவில் சமபங்குதாரர்களின் கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் விளக்க அறிக்கை ஆகியவற்றை அனுப்பும் பணியை விண்ணப்பதாரர் கம்பெனி 13 மற்றும் 14 செப்டம்பர் 2019 அன்று முடித்துள்ளது. கட்ட ஆப் தேதியன்று விண்ணப்பதாரர் கம்பெனியில் சமபங்குதாரர்கள் இல்லாத நபர் சமபங்குதாரர்களின் கூட்ட அறிவிப்பை ஒரு தகவலாக மட்டுமே கருத வேண்டும்.

மேற்சொன்ன திட்ட நகல்கள், விளக்க அறிக்கை, பதிலி படிவம், வருகை சீட்டு மற்றும் தபால் ஓட்டு படிவம், இதர இணைப்புகளை இலவசமாக செயலக துறை, அலி டவர்ஸ், 3வது தளம், எண். 55, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை-600 006 என்ற முகவரிமிலிருந்து பெறலாம். கூட்டத்தில் பங்கேற்று வாக்களிக்க தகுதி உள்ள ஒரு நபர் தனக்கு பதிலாக பதிலியை அனுப்பி வாக்களிக்க வைக்கலாம். பதிலிக்கான படிவத்தை கூட்டம் துவங்குவதற்கு 48 மணி நேரம் முன்னதாக கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், எண். 19, பிஷ்ப் கார்டன்ஸ், ராஜா அண்ணாமலைபுரம், சென்னை-600 028 அல்லது செயலக துறை, அலி டவர்ஸ், 3வது தளம், எண். 55, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை-600 006 அவர்களுக்கு அனுப்ப வேண்டும். பதிலி மூலமாக தபால் ஓட்டு அளிக்க முடியாது.

தபால் ஓட்டு அல்லது தொலைதூர மின்னணுவாக வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்குகளை பதிவு செய்திருந்தால் கட்ட ஆப் தேதியன்று சமபங்குதாரர்களாக இருந்தவர்கள் கூட்டத்தில் ஆஜராகும் உரிமை பறிக்கப்பட மாட்டாது. எனினும் தபால் ஓட்டு அல்லது மின்னணுவாக வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்த சமபங்குதாரர்களுக்கு கூட்டத்தில் வாக்களிக்க தகுதி கிடையாது. இந்த அறிவிப்பில் அளிக்கப்பட்டுள்ளபடி நேரடியாக அல்லது பதிலி மூலமாக கூட்டத்தில் வாக்களிக்கலாம் என்பது மேலும் தெளிவுபடுத்தப்படுகிறது.

விண்ணப்பதாரர் கம்பெனியின் வெப்சைட் www.apollohospitals.com மற்றும் என்எஸ்டிஎல்-ன் வெப்சைட்www.evoting.nsdl.comல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அறிவுறுத்தல்கள் உட்பட அறிவிப்பின் நகல் உள்ளது. அறிவிப்பின் நகல் www.bseindia.com and www.nsindia.comலும் உள்ளது.

வாக்குப்பதிவு நடைபெறும் இடத்தில் தொலைதூர மின்னணுவாக வாக்குப்பதிவு அல்லது தபால் ஓட்டு அல்லது வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகள் நேர்மையாகவும் நியாயமாகவும் நடைபெற திருமதி லட்சுமி சுப்ரமணியன், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை ஆராய்வாளராக என்சிஎல்எல் அதன் ஆணையின்படி நியமனம் செய்துள்ளது. நிறுவனத்தில் வேலை செய்யாத இல்லாத இரண்டு சட்டிகளின் முன்னிலையில் ஆராய்வாளர் வாக்குகளை அன்பினாக் செய்து, தீர்மானத்திற்கு ஆதரவாக மற்றும் எதிராக விழுந்த வாக்குகள் மற்றும் செல்லாத வாக்கு குறித்து அறிக்கையாக தயார் செய்து உடனடியாக அதனை கூட்ட தலைவரிடம் அளிப்பார்.

ஆராய்வாளர் அறிக்கையை பெற்ற பின் வாக்குப்பதிவு முடிவுகளை 21 அக்டோபர் 2019 அன்று கூட்டத்தில் தலைவர் அறிவிப்பார். அவை விண்ணப்பதாரர் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுக்கு அனுப்பப்படும். இந்த தீர்மானங்கள் திறநேரவேறு இரண்டு நாட்களுக்குள் அறிவிக்கப்பட்ட முடிவுகள் மற்றும் ஆராய்வாளர் அறிக்கைகள் ஆகியவை விண்ணப்பதாரர் கம்பெனியின் வெப்சைட் www.apollohospitals.com மற்றும் என்எஸ்டிஎல்-ன் வெப்சைட்www.evoting.nsdl.comல் வைக்கப்படும்.

சமபங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவை அணுகலாம் அல்லது www.evoting.nsdl.comல் படிவமிடக்க பிரிவில் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு உபயோக கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது என்எஸ்டிஎல்-ஐ 022-24994600ல் தொடர்பு கொண்டு விவரங்களை கேட்டறியலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்காக என்எஸ்டிஎல்-வில் ஏற்கனவே உறுப்பினர்கள் பதிவு செய்திருந்தால் அவர்கள் தங்களுடைய தற்போதைய உபயோக ஐடி மற்றும் பார்வையீடாட வாக்களிக்க பயன்படுத்தலாம்.

உறுப்பினர்கள் தங்கள் கம்பென் எண் மற்றும் மின்னஞ்சல் ஐடியை போலியோவின் பயனர் சுயவிவர விவரங்களில் புதுப்பிக்கலாம், அவை எதிர்கால தொடர்புகளை அனுப்ப பயன்படும்.

சென்னைமில் 14 செப்டம்பர் 2019 தேதியிடப்பட்டது.

டாக்டர் பிரதாப் சி ரெட்டி
கூட்டத்திற்காக நியமிக்கப்பட்ட தலைவர்

அப்பல்லோ ஹாஸ்பிடல்ஸ் என்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்

CIN: L85110TN1979PLC008035

பதிவு அலுவலகம்: எண். 19, பிஷ்ப் கார்டன்ஸ், ராஜா அண்ணாமலைபுரம், சென்னை-600 028.

Merkkael Kewal - 1st 09/2019